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۷ قبضه سلاح گرم کشف شد
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری یک شرور مسلح و کشف 
هفت قبضه سلاح جنگی و شکاری خبر داد. به گزارش ایسنا، 
سرهنگ محمد قاسم طرهانی گفت: مأموران با انجام تحقیقات 
گسترده متوجه شدند یکی از اراذل و اوباش منطقه، اقدام به تهیه 
و جمع آوری تعدادی سلاح گرم کرده است. وی افزود: با انجام 
تحقیقات بیشتر و پس از دریافت حکم قضائی، ماموران در یک 
عملیات ضربتی متهم را در مخفیگاهش در خاورشهر دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرری ادامه داد: از محل اختفای او، ۷  
قبضه سلاح جنگی و شکاری شامل ۲ قبضه ام یک، ۳ قبضه برنو، ۳ 
قبضه ساچمه زن به همراه بیش از ۱۶۵ فشنگ کشف و ضبط شد. 
ک و پنج قبضه سلاح سرد نیز  همچنین ۴۲۰ گرم مواد مخدر تریا

کشف شد. تحقیقات برای شناسایی انگیزه این متهم ادامه دارد.

ک با طعم لواشک  کشف تریا
فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از کشف بیش از ۹ کیلو گرم مواد 
مخدر در پایانه هوشمند بار فرودگاه حضرت امام )ره( خبر داد. به 
گزارش ایسنا، سردار محسن عقیلی  گفت: مأموران مستقر در پایانه 
هوشمند بار فرودگاه حضرت امام )ره( حین چک و کنترل مرسولات 
پستی، به یک مرسوله پستی حاوی لواشک، در خصوص احتمال 
حمل مواد مخدر مشکوک شدند. وی افزود: مأموران متخصص 
در این حوزه، اقدامات لازم در خصوص بازگشایی و بررسی این 
ک که به شکل  محموله را انجام دادند که مقدار ۹ کیلو و ۱۵۰ گرم تریا
ماهرانه ای داخل بسته های لواشک جاساز شده بود، کشف و ضبط 
شد. بر اساس گزارش سایت پلیس، این مقام ارشد انتظامی ضمن 
کید بر لزوم استمرار برخورد قاطعانه با قاچاق مواد مخدر، تصریح  تأ
کرد: فردی مرتبط با محموله، شناسایی و پرونده قضایی تشکیل و 

به مرجع قضایی تحویل شده است.

زمین لرزه تبت؛ ۹۵ نفر کشته داد

رسانه های دولتی چین اعلام کردند شمار تلفات زمین لرزه 
بزرگی که سه شنبه منطقه کوهستانی تبت را لرزاند، دست کم به 
۹۵ نفر رسیده و ۱۳۰ نفر دیگر نیز زخمی شدند. به گزارش ایسنا، بر 
اساس داده های سازمان زمین شناسی آمریکا، این زلزله  به بزرگی 
۶.۸ در عمق ۱۰ کیلومتری سطح زمین، حوالی ساعت ۹ صبح به 
کی  وقت محلی شهر »شیگاتسه« تبت چین را لرزاند. گزارش ها حا
از وقوع پس لرزه های زیادی پس از زلزله اصلی در این منطقه است. 
کشور نپال همسایگی در چین و بخش هایی از هند نیز این زلزله را 
احساس کرده اند. زمین لرزه ها در این منطقه که بر روی یک خط 
گسل عمده زمین شناسی قرار دارد، رایج است. شیگاتسه یکی از 
مقدس ترین شهرهای تبت به حساب می آید. رسانه های دولتی 
چین گزارش داده اند که این زمین لرزه باعث وارد شدن خسارت 
به بیش از ۱۰۰۰ خانه شده است. تصاویری در شبکه های اجتماعی 
منتشر شده که فروریختن ساختمان ها و چندین پس لرزه قوی 
را نشان می دهد. در همین حال، نیروی هوایی چین تلاش های 
امدادی به منطقه آسیب دیده را آغاز کرده است. این منطقه در 
پای کوه اورست قرار دارد و دمای آن زیر صفر است و همین مساله 
کمک رسانی را با مشکل مواجه کرده است. همچنین گزارش ها 
کیست که برق و آب در این منطقه نیز قطع شده است. به گزارش  حا
بی بی سی، »شی جین پینگ«، رئیس جمهور چین خواستار 
تلاش های همه جانبه جستجو و نجات برای به حداقل رساندن 
کنان آسیب دیده شده است. یک مقام محلی  تلفات و اسکان سا
در منطقه »نامچه« نپال در نزدیکی اورست به خبرگزاری فرانسه 
گفت با اینکه زمین لرزه ها در نپال احساس شده اما خسارت یا 
تلفات جانی در این کشور گزارش نشده است. مقامات تبت گفتند 
که آنها نمی توانند تخمینی در مورد تلفات ارائه کنند زیرا هنوز در 
حال بررسی وضعیت هستند. این منطقه که در نزدیکی یک خط 
گسل اصلی هند و اوراسیا قرار دارد، شاهد زلزله های مکرر است. در 
سال ۲۰۱۵ زلزله ای به بزرگی ۷.۸ در نزدیکی »کاتماندو«، پایتخت 
نپال نزدیک به ۹۰۰۰ کشته و بیش از ۲۰ هزار زخمی برجای گذاشت.

کــوتــاه

جهان

قاتل فراری را شناسایی کنید
گاهی  آ پلیس  رئیس 
انتشار  با  ایلام  استان 
از  فراری  قاتل  تصویر 
تا  خواست  شهروندان 
یا  مشاهده  صورت  در 
شناسایی این فرد، مراتب 
را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، متهم به هویت 
محمدهادی سالاری پیازآباد به اتهام قتل 
تحت تعقیب مراجع قضائی و انتظامی است 
که بنا به درخواست رئیس دادگاه عمومی 
شهرستان هلیلان تصویر متهم فراری بدون 
پوشش در رسانه ها منتشر شود تا کسانی که او 
را مشاهده و یا اطلاعاتی از او دارند، مراتب را از 

طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کامی قاچاقچیان کالا  نا
فرمانده مرزبانی استان بوشهر از توقیف 
۲ فروند شناور تجاری و کشف بیش از ۲۳ 
کالای قاچاق در آبهای این  میلیارد ریال 
استان خبر داد. سرهنگ عبدا... خسروی 
اظهار داشت: در راستای حمایت از تولید 
داخلی، مقابله با قاچاق کالا و ارز مأموران 
دریابانی طی اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی 
هوشمند، ۲ فروند شناور حامل کالای قاچاق 
را شناسایی و متوقف کردند. وی افزود: با 
بررسی و تخلیه شناورهای متخلف، ۲ هزار 
ک، ۳ هزار و ۳۰۰ عدد لوازم  و ۸۵۰ ثوب پوشا
جانبی موبایل و رایانه و لوازم برقی خانگی  
توسط دریابانان کشف شد. سرهنگ خسروی 
در ادامه ضمن اشاره به دستگیری ۲ متهم، 
کارشناسان،  نظریه  اساس  بر  اظهارکرد: 
ارزش ریالی کالاهای مکشوفه را ۲۳ میلیارد 
و ۱۰۷ میلیون ریال برآورد شده است. فرمانده 
مرزبانی استان بوشهر خاطرنشان کرد: مبارزه 
بی امان و خستگی ناپذیر مرزداران این هنگ 
کان  با اخلالگران اقتصادی و قاچاقچیان کما

ادامه دارد.

توقیف محموله سنگین سوخت
فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از توقیف 
۲ فروند شناور و کشف یک عدد مشک ماری 
حامل ۱۳۷ هزار و ۴۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق در 
آب های خلیج فارس خبر داد. سردار بهادر 
اسماعیلی اظهار داشت: در راستای مبارزه 
جدی و مستمر با قاچاقچیان سوخت، مرزبانان 
پایکاه دریابانی میناب و بندر لنگه با هدایت 
مخلان  شدند  مطلع  عملیاتی،  و  اطلاعاتی 
اقتصادی قصد دارند مقادیر بالایی سوخت 
را به وسیله شناور و مشک ماری از سواحل 
خلیج فارس بارگیری و از مرزهای دریایی کشور 
خارج کنند. وی افزود: مرزبانان حین پایش نوار 
مرزی و گشتزنی در سطح حوزه استحفاظی، به 
دو فروند شناور حامل سوخت قاچاق برخورد 
کتیک های رزمی و عملیاتی شناورها را  و با تا
متوقف کردند. این مقام ارشد مرزبانی در استان 
هرمزگان گفت: در بازرسی دقیق از  شناورها ۱۳۷ 
هزار و ۴۰۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل 
کید کرد: تلاش  کشف شد. سردار اسماعیلی تأ
اطلاعاتی مرزبانان برای شناسایی و دستگیری 

عوامل این پرونده ادامه دارد.

فرمانده انتظامی استان زنجان در پی توقیف یکدستگاه کشنده کانتینر 
آمیکو، از کشف ۵۵۰ میلیاردی محموله تجهیزات رایانه ای در محور تبریز 
- زنجان خبر داد. سردار  محمد طراقیه اظهار داشت: واحد گشت ویژه 
پلیس پیشگیری شهرستان زنجان حین گشتزنی در محورهای مواصلاتی، 
یکدستگاه کشنده کانتینر آمیکو را در محور تبریز – زنجان متوقف کرد. وی 
افزود: در بررسی مدارک هویتی این کشنده، کانتینر حاوی لوازم کامپیوتری 
مورد بازرسی قرار گرفت و به جهت نداشتن مجوزهای گمرکی توقیف و به 
مقر انتظامی منتقل شد. سردار طراقیه ادامه داد: این محموله شامل؛ 
، انواع کیس خانگی، انواع صفحه  تعداد زیادی تجهیزات جانبی کامپیوتر
کلید، کابل های انتقال دهنده دیتا، موس، انواع نمایشگر و سیستم های 
کامپیوتری همراه )لپ تاپ( و... است که به صورت قاچاق وارد کشور شده 
و در حال انتقال به پایتخت بود که با تیزبینی پلیس توقیف شد. این مقام 
ارشد انتظامی با اشاره به انتقال این کشنده کانتینر به مقر پلیس امنیت 
اقتصادی تصریح کرد: کارشناسان ارزش محموله توقیفی را ۵۵۰ میلیارد 
ریال برآورد کردند. فرمانده انتظامی استان زنجان با اشاره به تشکیل پرونده 
تعزیراتی برای این محموله خاطرنشان کرد: با نظر مقام قضائی راننده به 

اتهام قاچاق کالا و اخلال در نظام اقتصادی کشور روانه زندان شد.

محموله 550 میلیاردی تجهیزات رایانه ای کشف شد

انهدام باند کلاهبرداری که از زندان هدایت می شدند
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
که اقدام به  ۷ نفره ای  گفت: باند  پایتخت 
کلاهبرداری از ۴۱ شهروند به عنوان برنده شدن 
در خوش حسابی اپراتورها کرده بودند، خبر 
داد. به گزارش ایسنا، سردار داوود معظمی 
گودرزی بیان داشت: چندی پیش، شهروندی 
که از  کرد و مدعی بود  به پلیس فتا مراجعه 
طرف اپراتورها با او تماس گرفته شده و پس 
از اعلام مشخصات هویتی فرد، عنوان شده 
که این شهروند برنده مسابقه خوش حسابی 
این شرکت شده است. از آنجایی که این فرد، 
اطلاعات هویتی خود را از زبان فرد تماس 
گیرنده شنیده است؛ به آنها اعتماد کرده اما در 

نهایت ۱۰۰ میلیون تومان از حساب بانکی اش 
به سرقت رفته است. پس از شنیدن اظهارات 
کارشناسان پلیس فتا،  این شهروند توسط 
پرونده ای در این زمینه تشکیل شد و به مرور 
که دقیقا همین ادعا را  زمان تعداد شکاتی 
داشتند؛ افزایش یافت. رئیس پلیس فتای 
پایتخت ادامه داد: پس از اقدامات تخصصی 
و تحقیقات سایبری، اعضای ۷ نفره این باند 
کلاهبرداری شناسایی شدند و مشخص شد 
۳ نفر از این مجرمان در داخل زندان اقدام 
به هدایت این باند کرده اند. همچنین ۴ نفر 
در حاشیه های شهر تهران، اجرای این نقشه 
را برعهده داشته اند. پس از دریافت حکم 

قضائی، این ۴ نفر در مخفیگاه خود دستگیر و 
تحویل مراجع قضائی شدند. وی درباره روش 
کلاهبرداری این باند افزود: این باند با دو روش 
اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کردند. 
در روش اول طعمه این باند کسانی بودند که 
اطلاعات شغلی آنها در فضای مجازی وجود 
دارد و به راحتی قابل استفاده است. در روش 
که در سال های  دوم باتوجه به هک هایی 
برخی  هویتی  اطلاعات  افتاده  اتفاق  اخیر 
از شهروندان در اختیار مجرمان قرار گرفته 
کلاهبرداری خود  که از آن برای انجام  بود 
استفاده می کردند. رئیس پلیس فتای پایتخت 
ادامه داد: اما در نهایت هر دو گروه، پس از 

دریافت کد تائید پیامکی برای شهروندان، 
اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب های 
گودرزی  کرده اند. معظمی  قربانیان  بانکی 
کی  کنون ۴۱ شا با بیان اینکه این پرونده تا
داشته است، گفت: ذکر این نکته مهم است 
که کلاهبرداران از طرق مختلف می توانند به 
اطلاعات هویتی افراد دست پیدا کنند و صرف 
اینکه افراد اطلاعات شما را داشته باشند نباید 
کید کرد که شهروندان  به آنها اعتماد کرد. وی تا
می توانند هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز 
فوریت های سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا 
www.fata. سایت اینترنتی پلیس فتا به آدرس

gov.ir  گزارش کنند.

آزادسازی ۷000 متر اراضی زراعی 
فرمانده انتظامی استان مازندران آزادسازی ۷۰۰۰ متر از اراضی زراعی شهرستان 
تنکابن به ارزش ۵۰۰ میلیارد ریال در شهرستان تنکابن خبر داد. سردار حسن مفخمی 
شهرستانی بیان کرد: در پی تغییر کاربری اراضی زراعی از سوی افرادی سودجو 
در شهرستان تنکابن، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی از شناسایی 
زمین های زراعی که در حال ساخت و ساز غیرقانونی در آن بوده اند خبر داد و افزود: 
پس از هماهنگی قضائی و با همکاری نماینده اداره منابع طبیعی تنکابن، در یک اقدام 
عملیاتی خلع ید انجام و تحویل منابع طبیعی شد. فرمانده انتظامی استان مازندران از 
کید بر در برخورد قاطع و قانونی پلیس با و  معرفی ۳ متهم به مراجع قضائی خبر داد و با تا
ساخت و سازهای غیرمجاز از مردم خواست برای جلوگیری از تضییع حقوق و زیان های 
مالی قبل از خرید ملک و هرگونه اقدام عمرانی نسبت به استعلام اصالت و کاربری ملک 

از ادارات مربوطه اقدام کنند.
   زورگیران دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان میاندورود از دستگیری عاملان زورگیری در کمتر از ۲۴ 
ساعت در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ محمود کلوانی بیان داشت: در پی وقوع یک 
کبان دو موتورسیکلت بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران  مورد زورگیری توسط را
گاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران پس از انجام تحقیقات  پلیس آ
کی جست وجو برای شناسایی افراد زورگیر را آغاز کرده و با اقدامات تخصصی و  از شا
هوشمندانه خود موفق شدند متهمان را در کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی و طی یک 
عملیات ضربتی دستگیر کنند. فرمانده انظامی شهرستان میاندورود گفت: متهمان در 
کی اعتراف  مواجهه اسناد و مدارک پلیس لب به اعتراف گشودند و به انجام زورگیری از شا
کردند. سرهنگ کلوانی با بیان اینکه تمامی اموال مسترد شد، اظهار کرد: در این خصوص 

پرونده تشکیل و متهمان برای انجام اقدامات به مرجع قضائی تحویل داده شدند.
   دستگیری اراذل 

سرهنگ عزیزی، فرمانده انتظامی شهرستان عباس آباد از دستگیری عامل ناامنی 
با استفاده از سلاح گرم، در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ قاسم عزیزی اظهار کرد: 
پیرو دریافت خبر درگیری توسط اراذل و اوباش و ایجاد رعب و وحشت در محدوده 
حوزه استحفاظی شهرستان عباس آباد، عوامل پاوا برای شناسایی و دستگیری عوامل 
درگیری به محل اعزام شدند. وی با بیان اینکه این شخص با شلیک گلوله و استفاده 
از سلاح گرم وینچستر باعث ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان شده بود، افزود: 
ماموران پلیس اطلاعات وامنیت در یک عملیات ویژه پلیسی موفق به شناسایی متهم 
شدند و او را زمینگیر و دستگیر کردند. سرهنگ عزیزی در ادامه گفت: در بازرسی از 
متهم یک قبضه سلاح گرم وینچستر کشف و متهم به پلیس اطلاعات منتقل شد. 
متهم پس از انتقال به پلیس اطلاعات در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال در 
نظم و امنیت شهروندان و استفاده از سلاح گرم اعتراف کرد و متهم جهت سیر مراحل 
قانونی به مقام قضایی معرفی شد. به گزارش ایسنا فرمانده انتظامی شهرستان 
عباس آباد خاطرنشان کرد: امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم 

و امنیت به جد برخورد می شود.

کاهش ۱۷ درصدی تصادفات مرگبار در تهران
، تصادفات منجر به فوت نسبت به مشابه سال قبل  دادستان تهران گفت: با اصلاح نقاط حادثه خیز
۱۷ درصد کاهش یافته است و نسبت به پیگیری و تخصیص بودجه برای رفع و اصلاح نقاط حادثه خیز در 
کید شده است. به گزارش ایسنا دادستانی  راه ها و نقاط درون شهری و اولویت دادن به این مقوله مهم تأ
تهران جلسه ای در راستای تدوین برنامه عملیاتی برای دستگاه های متولی در امر پیشگیری و کاهش وقوع 
تصادفات و بررسی عملکرد دستگاه ها از ابتدای سال با مدیران و متولیان استان برگزار کرد. در این جلسه 
گزارش عملکرد دستگاه های متولی در امر پیشگیری و کاهش تصادفات در سطح استان تهران با حضور علی 
صالحی دادستان عمومی و انقلاب تهران و جمعی از مدیران دستگاه های متولی مورد بررسی قرار گرفت. 
، نصب تابلوهای  کید بر ضرورت اهتمام نهادها بر اقداماتی همچون رفع نقاط حادثه خیز دادستان با تا
هشداردهنده، نیوجرسی، گاردریل، تامین روشنایی بزرگراه ها، افزایش دوربین های نظارتی  و پایش های 
تصویری و دوربینی، هوشمندسازی جاده ها به ویژه در مبادی ورودی و خروجی شهر و سایر اقدامات 
پیشگیرانه در راستای کاهش تصادفات بالاخص تصادفات منجر به فوت مصوباتی را به کلیه دستگاه های 
متولی ابلاغ کرد. صالحی تصریح کرد: برگزاری دوره های آموزشی برای رانندگان پرخطر با نگاه ارشادی و 
انزاری باید مورد توجه پلیس قرار گیرد و همچنین بر توسعه و به روزرسانی سامانه های نظارت تصویری و 
سیستم های هوشمند کنترل سرعت، ثبت تخلفات جاده ای و تقویت بازرسی دوره ای از سامانه های فوق 
کید کرد و در این خصوص دستوراتی به اداره کل راه و حمل و نقل جاده ای  و رفع نواقص احتمالی از آنها تأ
استان تهران، پلیس راهور و سایر دستگاه های متولی صادر کرد. وی اظهار کرد: در حوزه رفع نقاط حادثه خیز 
قوانین و مصوبات خوبی وضع و اتفاقات خوبی انجام شده و شاهده این هستیم که تصادفات منجر به فوت 
نسبت به مشابه سال قبل ۱۷ درصد کاهش یافته است و نسبت به پیگیری و تخصیص بودجه برای رفع و 
کید شده است.  اصلاح نقاط حادثه خیز در راه ها و نقاط درون شهری و اولویت دادن به این مقوله مهم تأ
کنون ۷۹ نقطه ایمن سازی شده و نسبت به ۲۹ نقطه باقی  صالحی افزود: با توجه به ۱۰۸ نقطه احصا شده تا

مانده مصوباتی را به دستگاه های متولی جهت مرتفع کردن تا پایان سال ابلاغ کرد.


